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クラフトテープ KRAFT TAPE

※上記の数値は当社試験法により測定した一例であり、保証値ではありません。

ラミレス　No.224

環境思い®カラー　No.224WC

■ ポリエチレンのラミネートをなくしたので、燃焼時の二酸化炭素排出
　量を削減（当社No.2270比）　■ 油性インクで文字が書けます

基材
クラフト紙

粘着剤
合成ゴム系

粘着力（N/25mm）
8.2

引張強さ（N/25mm）
145.0

JANコード
ー

4970520338036
ー

4970520338012
ー
ー
ー

厚さ（mm）

0.14

カラー

クリーム

幅（mm）
25
38
45
50
60
75
100

長さ（m）
50
50
50
50
50
50
50

入数（巻）
100
60
50
50
40
30
20

※上記の数値は当社試験法により測定した一例であり、保証値ではありません。

■ No.224のカラーシリーズ全10色
■油性インクで文字が書けます
■ 識別テープとして最適です

基材
クラフト紙

粘着剤
合成ゴム系

粘着力（N/25mm）
8.2

引張強さ（N/25mm）
145.0

幅（mm）
38
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

カラー
全10色
白
赤
青
黄
緑

ライトグリーン
ライトブルー
ピンク
紫

オレンジ

長さ（m）
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

入数（巻）
60
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

JANコード
ー

4547691696656
4547691706775
4547691706782
4547691706805
4547691706799
4547691706836
4547691706812
4547691706850
4547691706843
4547691706829

厚さ（mm）
0.14

0.14

鮮やかな色合い、豊富なカラーバリエーション

環境に配慮したクラフトテープ

カラー／赤・緑・ライトグリーン・青・ライトブルー・
　　　   白・黄・オレンジ・ピンク・紫

環境問題に配慮した商品です
表面にポリエチレンのラミネートがないため
燃焼時に二酸化炭素の排出量を削減。

●油性インクで文字が書けるのでダンボールを汚さずに済みます。
●手で切れるためダンボール開封時にカッターを使う必要がありません。
●自然な風合いでダンボールになじみます。

日本製

燃焼時の二酸化炭素を削減

on;r

『エコ商品ねっと』
に掲載されており、
安心して購入して
いただけます。

商品特長

GPN掲載商品
ポリエチレンラミ
ネート未使用で脱
プラに繋がります。

脱プラ推進商品
二酸化炭素の排
出量削減で地球
温暖化防止に貢
献できます。

SDGs配慮商品 詳しくは
こちら



STORE SALES TAPE
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  カラー

クリーム
白

    品名

エステライト

 品番

＃430

包装形態

1巻シュリンク

サイズ
（mm×m）
50×25
50×25

入数（巻）

40
40

JANコード

4970520364011
4970520325111

段ボールサイズ
mm（縦×横×高さ）

393×265×272

ケース総重量
（Kg）

8

1巻重量
（g）

170

透明
赤
青
黄
緑
黒

PEクロス＃420 1巻シュリンク

50×25
50×25
50×25
50×25
50×25
50×25

30

4547691725035
4547691725042
4547691725059
4547691725066
4547691725073
4547691749260

316×210×263 5 140

透明クリアクロス＃433 1巻シュリンク 50×25 40 4970520325814393×265×272 8 170

ライトグリーン
ライトブルー

PEクロス
引越し用仮止めテープOD-007 1巻ピロー 50×25 30 4547691699060

4547691711533350×240×270 6 180

-人工芝テープ＃545H 箱入り 40×10 30 4970520343030480×330×240 21 655
シルバーアルミテープ＃721 1巻シュリンク 50×25 30 4970520392717375×255×270 11 360

産業用テープ
  カラー    品名 品番 包装形態 サイズ

（mm×m）入数（巻） JANコード段ボールサイズ
mm（縦×横×高さ）

ケース総重量
（Kg）

1巻重量
（g）

白
赤
青
黄
緑
黒

クラフトテープ
ピュアカラー

＃228 1巻シュリンク 50×50 50

4970520305113
4970520305311
4970520305410
4970520305212
4970520305519
4970520305618

650×265×261 16 300

クリームクラフトテープ＃205 5巻シュリンク 50×50 4970520332119650×265×261 16 3005巻×10

クリームクラフトテープ
ラミレス＃224

1巻シュリンク
5巻シュリンク 50×50

50
650×265×261 16 290

4970520339019
4970520330016

クラフトテープ
  

クリーム

 

クラフトテープ＃204

 1巻ピロー

1巻シュリンク

38×50
50×50
60×50
75×50
100×50

60
50
40
30
20

4970520335035
4970520335011
4547691212061
4970520335059
4970520335066

650×265×240

650×265×261

650×265×240

15
16
15
15
13

230
300
360
450
600

  カラー    品名 品番 包装形態 サイズ
（mm×m）入数（巻） JANコード段ボールサイズ

mm（縦×横×高さ）
ケース総重量
（Kg）

1巻重量
（g）

5巻×10
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