



日本製

環境問題に配慮した商品です

表面にポリエチレンのラミネートがないため
燃焼時に二酸化炭素の排出量を削減。

商品特長

- 油性インクで文字が書けるのでダンボールを汚さずに済みます。
- 手で切れるためダンボール開封時にカッターを使う必要がありません。
- 自然な風合いでダンボールになじみます。

GPN掲載商品

『エコ商品ねっと』
に掲載されており、
安心して購入して
いただけます。

脱プラ推進商品

ポリエチレンラミ
ネート未使用で脱
プラに繋がります。

SDGs配慮商品

二酸化炭素の排
出量削減で地球
温暖化防止に貢
献できます。

詳しくは
こちら

ラミレス No.224



環境に配慮したクラフトテープ

- ポリエチレンのラミネートをなくしたので、燃焼時の二酸化炭素排出量を削減(当社 No.2270 比)
- 油性インクで文字が書けます

基材	粘着剤	粘着力(N/25mm)	引張強さ(N/25mm)
クラフト紙	合成ゴム系	8.2	145.0
クリーム	0.14	25	50
		38	60
		45	50
		50	50
		60	40
		75	30
		100	20

※上記の数値は当社試験法により測定した一例であり、保証値ではありません。

環境思い®カラー No.224WC



カラー／赤・緑・ライトグリーン・青・ライトブルー・
白・黄・オレンジ・ピンク・紫

鮮やかな色合い、豊富なカラーバリエーション

- No.224 のカラーシリーズ全10色
- 油性インクで文字が書けます
- 識別テープとして最適です

基材	粘着剤	粘着力(N/25mm)	引張強さ(N/25mm)
クラフト紙	合成ゴム系	8.2	145.0
全10色	0.14	38	50
		50	50
		50	50
		50	50
		50	50
		50	50
		50	50
		50	50
		50	50
		50	50

※上記の数値は当社試験法により測定した一例であり、保証値ではありません。

品番	品名	カラー	包装形態	サイズ (mm×m)	入数(巻)	段ボールサイズ mm(縦×横×高さ)	ケース総重量 (Kg)	1巻重量 (g)	JANコード
#430	エステライト	クリーム	1巻シュリンク	50×25	40	393×265×272	8	170	4970520364011
		白		50×25	40				4970520325111
#433	クリアクロス	透明	1巻シュリンク	50×25	40	393×265×272	8	170	4970520325814
#420	PEクロス	透明	1巻シュリンク	50×25	30	316×210×263	5	140	4547691725035
		赤		50×25					4547691725042
		青		50×25					4547691725059
		黄		50×25					4547691725066
		緑		50×25					4547691725073
		黒		50×25					4547691749260
OD-007	PEクロス 引越し用仮止めテープ	ライトグリーン ライトブルー	1巻ピロー	50×25	30	350×240×270	6	180	4547691699060 4547691711533

クラフトテープ

品番	品名	カラー	包装形態	サイズ (mm×m)	入数(巻)	段ボールサイズ mm(縦×横×高さ)	ケース総重量 (Kg)	1巻重量 (g)	JANコード
#204	クラフトテープ	クリーム	1巻シュリンク	38×50	60	650×265×240	15	230	4970520335035
				50×50	50	650×265×261	16	300	4970520335011
				60×50	40		15	360	4547691212061
				75×50	30	650×265×240	15	450	4970520335059
				100×50	20		13	600	4970520335066
#205	クラフトテープ	クリーム	5巻シュリンク	50×50	5巻×10	650×265×261	16	300	4970520332119
#228	クラフトテープ ピュアカラー	白	1巻シュリンク	50×50	50	650×265×261	16	300	4970520305113
		赤							4970520305311
		青							4970520305410
		黄							4970520305212
		緑							4970520305519
		黒							4970520305618
#224	クラフトテープ ラミレス	クリーム	1巻シュリンク	50×50	50	650×265×261	16	290	4970520339019
			5巻シュリンク		5巻×10				4970520330016

産業用テープ

品番	品名	カラー	包装形態	サイズ (mm×m)	入数(巻)	段ボールサイズ mm(縦×横×高さ)	ケース総重量 (Kg)	1巻重量 (g)	JANコード
#721	アルミテープ	シルバー	1巻シュリンク	50×25	30	375×255×270	11	360	4970520392717
#545H	人工芝テープ	-	箱入り	40×10	30	480×330×240	21	655	4970520343030